
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 9 lutego 2023 r.  

 
 w sprawie ustalenia kosztów zużycia energii elektrycznej, gazu, wody i odprowadzania 
ścieków komunalnych w wynajmowanych budynkach mienia komunalnego 
przekazanych w zarząd sołectwom 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz  40) oraz Uchwały Nr XXIX/186/13 Rady Gminy Skołyszyn 
z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad wynajmu pomieszczeń w budynkach 
mienia komunalnego przekazanych w zarząd sołectwom (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2013 r., poz. 3887), Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje:  
§1. 1. Do czynszu za wynajmowany lokal dolicza się koszty zużycia energii elektrycznej, 
gazu,  wody i odprowadzania ścieków według wskazań liczników w wysokości cent netto: 

- cena za 1 kWh energii elektrycznej   -    0,97 zł 
- cena za 1 m3 gazu ziemnego    -  18,70 zł 
- cena za 1 m3 wody     -    5,12 zł 
- cena za 1 m3 ścieków     -  13,28 zł 
2. Do powyższych kwot zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi   

przepisami.  
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarowania 
nieruchomościami i mieniem. 
 
§3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 


